
 

EMPFEHLUNG: Bitte nutzen Sie auch die Verbindungsauskunft unter www.bahn.de sowie weitere Reiseauskunftsmedien. Dort sind die geänderten 
Fahrzeiten ebenso zeitnah abrufbar. 
 

 

unsere Apps 
DB Navigator 
DB Streckenagent 
DB Bauarbeiten 

 

 

weitere Fahrplanänderungen 
bahn.de/bauarbeiten 
 

 

 

Sie haben Fragen? 
Wir helfen gerne unter 
069 244 457 10 
 

 
Stand: 17.04.2025 Bitte beachten Sie, dass sich kurzfristig noch Änderungen ergeben können. 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Aufgrund von Bauarbeiten kommt es zwischen dem 26.04.2025 und 30.05.2025 auf      
der Strecke von Frankfurt (Main) Hbf nach Dieburg zu Fahrtausfällen. 
 
Es wird ein Ersatzverkehr (EV) mit Bussen für Sie eingerichtet. 
 
Bitte nutzen sie zwischen Frankfurt (Main) Hbf und Dreieich-Buchschlag die S-Bahn. 
 
Bitte informieren Sie sich noch einmal rechtzeitig vor Beginn Ihrer Reise! 
 
  
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Änderungen gelten nur an den mit Punkten markierten Tagen für aufgeführte Züge. 

 Im EV ist eine Fahrradmitnahme nicht möglich.  

 

Fahrtausfälle 
Frankfurt (Main) Hbf ► Dieburg 
26. April 2025 – 30. Mai 2025 

Linie EV RB 61 EV RB 61 EV RB 61 RB 61 EV RB 61 EV RB 61 EV RB 61 RB 61 EV RB 61 EV RB 61 EV RB 61 RB 61 RB 61 EV RB 61 EV RB 61 EV RB 61 RB 61 EV RB 61 EV RB 61 EV RB 61 RB 61 EV RB 61 EV RB 61 EV RB 61 RB 61 EV RB 61 EV RB 61

Zugnummer RB 61 15603 RB 61 15605 RB 61 15607 15679 RB 61 15679 RB 61 15611 RB 61 15615 15461 RB 61 15461 RB 61 15617 RB 61 15621 15621 15463 RB 61 15463 RB 61 15623 RB 61 15627 15465 RB 61 15465 RB 61 15629 RB 61 15633 15467 RB 61 15467 RB 61 15635 RB 61 15639 15469 RB 61 15469 RB 61 15641

Samstag, 26. April 2025 l l l l l l l l l l l l

Sonntag, 27. April 2025 l l l l l l l l l l l l

Mo-Mi, 28. - 30. April 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Donnerstag, 1. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l

Freitag, 2. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Samstag, 3. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l

Sonntag, 4. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l

Mo-Fr, 5. - 9. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Samstag, 10. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l

Sonntag, 11. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l

Frankfurt (Main) Hbf ab 5:14 6:12 6:15 6:15 7:15 7:15 7:15 8:02 8:15 8:15 9:15 9:15 9:15 10:15 10:15 10:15 11:15 11:15 11:15

Neu-Isenburg an | | 6:22 6:22 | 7:22 7:22 | 8:22 8:22 | 9:22 9:22 | 10:22 10:22 | 11:22 11:22

Neu-Isenburg ab | 5:50 | 6:23 6:23 6:50 | 7:23 7:23 7:48 | 8:23 8:23 8:52 | 9:23 9:23 9:51 | 10:23 10:23 10:51 | 11:23 11:23 11:51

Dreieich-Buchschlag an 5:23 5:53 6:23 6:26 6:26 6:53 7:25 7:26 7:26 7:56 8:24 8:26 8:26 8:56 9:27 9:26 9:26 9:55 10:27 10:26 10:26 10:55 11:26 11:26 11:26 11:55

Ersatzverkehr EV-Haltestelle

Dreieich-Buchschlag Bahnhof ab 5:03 5:24 5:33 5:54 6:03 6:24 6:27 6:33 6:27 6:33 6:54 7:03 7:27 7:27 7:33 7:27 7:33 7:57 8:03 8:27 8:27 8:27 8:33 8:27 8:33 8:57 9:03 9:28 9:27 9:33 9:27 9:33 9:57 10:03 10:28 10:27 10:33 10:27 10:33 10:57 11:03 11:27 11:27 11:33 11:27 11:33 11:57

Dreieich-Sprendlingen Bahnhof 5:08 5:27 5:38 5:57 6:08 6:27 6:30 6:38 6:30 6:38 7:00 7:08 7:32 7:30 7:38 7:30 7:38 8:00 8:08 8:31 8:31 8:30 8:38 8:30 8:38 9:00 9:08 9:31 9:30 9:38 9:30 9:38 10:00 10:08 10:31 10:30 10:38 10:30 10:38 11:00 11:08 11:31 11:30 11:38 11:30 11:38 12:00

Dreieich-Weibelfeld Bahnhof 5:11 5:30 5:41 6:00 6:11 6:30 6:33 6:41 6:33 6:41 7:02 7:11 7:35 7:33 7:41 7:33 7:41 8:03 8:11 8:34 8:34 8:33 8:41 8:33 8:41 9:03 9:11 9:34 9:33 9:41 9:33 9:41 10:03 10:11 10:34 10:33 10:41 10:33 10:41 11:03 11:11 11:34 11:33 11:41 11:33 11:41 12:03

Dreieich-Dreieichenhain Ludwig-Erk-Schule 5:13 5:32 5:43 6:02 6:13 6:32 6:35 6:43 6:35 6:43 7:05 7:13 7:37 7:35 7:43 7:35 7:43 8:05 8:13 8:36 8:36 8:35 8:43 8:35 8:43 9:05 9:13 9:36 9:35 9:43 9:35 9:43 10:05 10:13 10:36 10:35 10:43 10:35 10:43 11:05 11:13 11:36 11:35 11:43 11:35 11:43 12:05

Dreieich-Götzenhain Langener Straße 5:18 5:36 5:48 6:06 6:18 6:36 6:40 6:48 6:40 6:48 7:07 7:18 7:40 7:40 7:48 7:40 7:48 8:10 8:18 8:40 8:40 8:40 8:48 8:40 8:48 9:10 9:18 9:40 9:40 9:48 9:40 9:48 10:10 10:18 10:40 10:40 10:48 10:40 10:48 11:10 11:18 11:40 11:40 11:48 11:40 11:48 12:10

Dreieich-Offenthal Bahnhof 5:22 5:39 5:52 6:09 6:22 6:39 6:43 6:52 6:43 6:52 7:10 7:22 7:43 7:43 7:52 7:43 7:52 8:13 8:22 8:43 8:43 8:43 8:52 8:43 8:52 9:13 9:22 9:43 9:43 9:52 9:43 9:52 10:13 10:22 10:43 10:43 10:52 10:43 10:52 11:13 11:22 11:43 11:43 11:52 11:43 11:52 12:13

Rödermk-Urberach Bahnhof 5:30 5:43 6:00 6:13 6:30 6:43 6:47 7:00 6:47 7:00 7:15 7:30 7:47 7:47 8:00 7:47 8:00 8:17 8:30 8:47 8:47 8:47 9:00 8:47 9:00 9:17 9:30 9:47 9:47 10:00 9:47 10:00 10:17 10:30 10:47 10:47 11:00 10:47 11:00 11:17 11:30 11:47 11:47 12:00 11:47 12:00 12:17

Rödermark-Ober Roden Bahnhof an 5:40 5:46 6:10 6:16 6:40 6:46 6:50 7:10 6:50 7:10 7:18 7:40 7:50 7:50 8:10 7:50 8:10 8:20 8:40 8:50 8:50 8:50 9:10 8:50 9:10 9:20 9:40 9:50 9:50 10:10 9:50 10:10 10:20 10:40 10:50 10:50 11:10 10:50 11:10 11:20 11:40 11:50 11:50 12:10 11:50 12:10 12:20

Rödermark-Ober Roden Bahnhofsvorplatz ab 5:52 6:53 6:53 7:10 6:53 7:22 7:53 7:53 8:10 7:53 8:53 8:53 8:53 9:10 8:53 9:53 9:53 10:10 9:53 10:53 10:53 11:10 10:53 11:53 11:53 12:10 11:53

Eppertshausen Mitte 5:56 6:57 6:57 7:17 6:57 7:26 7:57 7:57 8:17 7:57 8:57 8:57 8:57 9:17 8:57 9:57 9:57 10:17 9:57 10:57 10:57 11:17 10:57 11:57 11:57 12:17 11:57

Münster (b Dieburg) Zentrum 5:59 7:00 7:00 7:22 7:00 7:30 8:00 8:00 8:22 8:00 9:00 9:00 9:00 9:22 9:00 10:00 10:00 10:22 10:00 11:00 11:00 11:22 11:00 12:00 12:00 12:22 12:00

Dieburg Bahnhofsvorplatz an 6:02 7:04 7:04 7:30 7:04 7:33 8:04 8:04 8:30 8:04 9:04 9:04 9:04 9:30 9:04 10:04 10:04 10:30 10:04 11:04 11:04 11:30 11:04 12:04 12:04 12:30 12:04

Linie EV RB 61 RB 61 EV RB 61 EV RB 61 EV RB 61 RB 61 EV RB 61 EV RB 61 EV RB 61 RB 61 EV RB 61 EV RB 61 EV RB 61 RB 61 EV RB 61 EV RB 61 EV RB 61 RB 61 EV RB 61 EV RB 61 EV RB 61 RB 61 EV RB 61 EV RB 61 EV RB 61 RB 61 EV

Zugnummer RB 61 15645 15471 RB 61 15471 RB 61 15647 RB 61 15651 15473 RB 61 15473 RB 61 15653 RB 61 15657 15475 RB 61 15475 RB 61 15659 RB 61 15663 15477 RB 61 15477 RB 61 15665 RB 61 15669 15479 RB 61 15479 RB 61 15671 RB 61 15675 15481 RB 61 15481 RB 61 15677 RB 61 15681 15483 RB 61

Samstag, 26. April 2025 l l l l l l l l l l l l l l

Sonntag, 27. April 2025 l l l l l l l l l l l l l l

Mo-Mi, 28. - 30. April 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Donnerstag, 1. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l l l

Freitag, 2. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Samstag, 3. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l

Sonntag, 4. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l

Mo-Fr, 5. - 9. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Samstag, 10. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l

Sonntag, 11. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l

Frankfurt (Main) Hbf ab 12:15 12:15 12:15 13:15 13:15 13:15 14:15 14:15 14:15 15:15 15:15 15:15 16:15 16:15 16:15 17:15 17:15 17:15 18:15 18:15

Frankfurt (Main) Süd ab | | | | | | | | | | | | | | | 16:37 | | | 17:47 | |

Neu-Isenburg an | 12:22 12:22 | 13:22 13:22 | 14:22 14:22 | 15:22 15:22 | 16:22 16:22 | | 17:22 17:22 | | 18:22

Neu-Isenburg ab | 12:23 12:23 12:51 | 13:23 13:23 13:51 | 14:23 14:23 14:51 | 15:23 15:23 15:51 | 16:23 16:23 | | 17:23 17:23 | | 18:23

Dreieich-Buchschlag an 12:27 12:26 12:26 12:55 13:27 13:26 13:26 13:55 14:27 14:26 14:26 14:55 15:27 15:26 15:26 15:55 16:27 16:26 16:26 16:55 17:27 17:26 17:26 17:55 18:27 18:26

Ersatzverkehr EV-Haltestelle

Dreieich-Buchschlag Bahnhof ab 12:03 12:28 12:27 12:33 12:27 12:33 12:57 13:03 13:28 13:27 13:33 13:27 13:33 13:57 14:03 14:28 14:27 14:33 14:27 14:33 14:57 15:03 15:28 15:27 15:33 15:27 15:33 15:57 16:03 16:28 16:27 16:33 16:27 16:33 16:57 17:03 17:28 17:27 17:33 17:27 17:33 17:57 18:03 18:28 18:27 18:33

Dreieich-Sprendlingen Bahnhof 12:08 12:31 12:30 12:38 12:30 12:38 13:00 13:08 13:31 13:30 13:38 13:30 13:38 14:00 14:08 14:31 14:30 14:38 14:30 14:38 15:00 15:08 15:31 15:30 15:38 15:30 15:38 16:00 16:08 16:31 16:30 16:38 16:30 16:38 17:00 17:08 17:31 17:30 17:38 17:30 17:38 18:00 18:08 18:31 18:30 18:38

Dreieich-Weibelfeld Bahnhof 12:11 12:34 12:33 12:41 12:33 12:41 13:03 13:11 13:34 13:33 13:41 13:33 13:41 14:03 14:11 14:34 14:33 14:41 14:33 14:41 15:03 15:11 15:34 15:33 15:41 15:33 15:41 16:03 16:11 16:34 16:33 16:41 16:33 16:41 17:03 17:11 17:34 17:33 17:41 17:33 17:41 18:03 18:11 18:34 18:33 18:41

Dreieich-Dreieichenhain Ludwig-Erk-Schule 12:13 12:36 12:35 12:43 12:35 12:43 13:05 13:13 13:36 13:35 13:43 13:35 13:43 14:05 14:13 14:36 14:35 14:43 14:35 14:43 15:05 15:13 15:36 15:35 15:43 15:35 15:43 16:05 16:13 16:36 16:35 16:43 16:35 16:43 17:05 17:13 17:36 17:35 17:43 17:35 17:43 18:05 18:13 18:36 18:35 18:43

Dreieich-Götzenhain Langener Straße 12:18 12:40 12:40 12:48 12:40 12:48 13:10 13:18 13:40 13:40 13:48 13:40 13:48 14:10 14:18 14:40 14:40 14:48 14:40 14:48 15:10 15:18 15:40 15:40 15:48 15:40 15:48 16:10 16:18 16:40 16:40 16:48 16:40 16:48 17:10 17:18 17:40 17:40 17:48 17:40 17:48 18:10 18:18 18:40 18:40 18:48

Dreieich-Offenthal Bahnhof 12:22 12:43 12:43 12:52 12:43 12:52 13:13 13:22 13:43 13:43 13:52 13:43 13:52 14:13 14:22 14:43 14:43 14:52 14:43 14:52 15:13 15:22 15:43 15:43 15:52 15:43 15:52 16:13 16:22 16:43 16:43 16:52 16:43 16:52 17:13 17:22 17:43 17:43 17:52 17:43 17:52 18:13 18:22 18:43 18:43 18:52

Rödermk-Urberach Bahnhof 12:30 12:47 12:47 13:00 12:47 13:00 13:17 13:30 13:47 13:47 14:00 13:47 14:00 14:17 14:30 14:47 14:47 15:00 14:47 15:00 15:17 15:30 15:47 15:47 16:00 15:47 16:00 16:17 16:30 16:47 16:47 17:00 16:47 17:00 17:17 17:30 17:47 17:47 18:00 17:47 18:00 18:17 18:30 18:47 18:47 19:00

Rödermark-Ober Roden Bahnhof an 12:40 12:50 12:50 13:10 12:50 13:10 13:20 13:40 13:50 13:50 14:10 13:50 14:10 14:20 14:40 14:50 14:50 15:10 14:50 15:10 15:20 15:40 15:50 15:50 16:10 15:50 16:10 16:20 16:40 16:50 16:50 17:10 16:50 17:10 17:20 17:40 17:50 17:50 18:10 17:50 18:10 18:20 18:40 18:50 18:50 19:10

Rödermark-Ober Roden Bahnhofsvorplatz ab 12:53 12:53 13:10 12:53 13:53 13:53 14:10 13:53 14:53 14:53 15:10 14:53 15:53 15:53 16:10 15:53 16:53 16:53 17:10 16:53 17:53 17:53 18:10 17:53 18:53 18:53 19:10

Eppertshausen Mitte 12:57 12:57 13:17 12:57 13:57 13:57 14:17 13:57 14:57 14:57 15:17 14:57 15:57 15:57 16:17 15:57 16:57 16:57 17:17 16:57 17:57 17:57 18:17 17:57 18:57 18:57 19:17

Münster (b Dieburg) Zentrum 13:00 13:00 13:22 13:00 14:00 14:00 14:22 14:00 15:00 15:00 15:22 15:00 16:00 16:00 16:22 16:00 17:00 17:00 17:22 17:00 18:00 18:00 18:22 18:00 19:00 19:00 19:22

Dieburg Bahnhofsvorplatz an 13:04 13:04 13:30 13:04 14:04 14:04 14:30 14:04 15:04 15:04 15:30 15:04 16:04 16:04 16:30 16:04 17:04 17:04 17:30 17:04 18:04 18:04 18:30 18:04 19:04 19:04 19:30

Linie RB 61 EV RB 61 EV RB 61 EV RB 61 RB 61 EV EV RB 61 RB 61 EV RB 61 EV RB 61 EV RB 61 RB 61 RB 61 RB 61 RB 61 EV RB 61 EV RB 61 EV RB 61 EV RB 61 RB 61 EV RB 61 EV RB 61 RB 61 EV EV RB 61 RB 61 RB 61 RB 61 EV

Zugnummer 15483 RB 61 15683 RB 61 15687 RB 61 15485 15485 RB 61 RB 61 15689 15487 RB 61 15487 RB 61 15691 RB 61 15691 15489 15489 15489 15693 RB 61 15693 RB 61 15697 RB 61 15697 RB 61 15697 15699 RB 61 15699 RB 61 15699 15491 RB 61 RB 61 15491 15491 15491 15493 RB 61

Samstag, 26. April 2025 l l l l l l l l l l l l l l

Sonntag, 27. April 2025 l l l l l l l l l l l l l l

Mo-Mi, 28. - 30. April 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Donnerstag, 1. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l l l

Freitag, 2. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Samstag, 3. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l

Sonntag, 4. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l

Mo-Fr, 5. - 9. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Samstag, 10. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l

Sonntag, 11. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l

Montag, 12. Mai 2025 l l

Donnerstag, 29. Mai 2025 l l l

Freitag, 30. Mai 2025 l

Frankfurt (Main) Hbf ab 18:15 19:15 19:15 19:15 20:15 20:15 20:15 20:15 21:15 21:15 21:15 21:15 21:15 22:15 22:15 22:15 23:20 23:20 23:20 0:17 0:17 0:17 0:17 1:15

Frankfurt (Main) Süd ab | 18:45 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Neu-Isenburg an 18:22 | | 19:23 19:23 20:22 20:22 20:23 20:23 21:22 21:22 21:22 21:22 21:22 22:22 22:22 22:22 | | | | | | | 1:21

Neu-Isenburg ab 18:23 | | 19:23 19:23 19:51 20:23 20:23 20:24 20:24 21:23 21:23 21:23 21:23 21:23 22:23 22:23 22:23 | | 23:24 | | | 0:22 1:22

Dreieich-Buchschlag an 18:26 18:56 19:27 19:26 19:26 19:56 20:26 20:26 20:27 20:27 21:26 21:26 21:26 21:26 21:26 22:26 22:26 22:26 23:28 23:28 23:28 0:26 0:26 0:26 0:26 1:25

Ersatzverkehr EV-Haltestelle

Dreieich-Buchschlag Bahnhof ab 18:27 18:33 18:57 19:03 19:28 19:33 19:27 19:27 20:03 20:03 19:58 20:27 20:33 20:27 21:03 20:28 21:03 20:28 21:27 21:27 21:27 21:27 22:03 21:27 22:03 22:27 23:03 22:27 23:03 22:27 23:28 0:03 23:28 0:03 23:28 0:27 0:48 0:27 0:27 0:27 1:27 1:48

Dreieich-Sprendlingen Bahnhof 18:30 18:38 19:00 19:08 19:31 19:38 19:31 19:31 20:08 20:08 20:01 20:30 20:38 20:30 21:08 20:31 21:08 20:31 21:30 21:30 21:30 21:30 22:08 21:30 22:08 22:30 23:08 22:30 23:08 22:30 23:32 0:08 23:32 0:08 23:32 0:30 0:53 0:30 0:30 0:30 1:30 1:53

Dreieich-Weibelfeld Bahnhof 18:33 18:41 19:03 19:11 19:34 19:41 19:33 19:33 20:11 20:11 20:04 20:33 20:41 20:33 21:11 20:34 21:11 20:34 21:33 21:33 21:33 21:33 22:11 21:33 22:11 22:33 23:11 22:33 23:11 22:33 23:34 0:11 23:34 0:11 23:34 0:33 0:56 0:33 0:33 0:33 1:33 1:56

Dreieich-Dreieichenhain Ludwig-Erk-Schule 18:35 18:43 19:05 19:13 19:36 19:43 19:36 19:36 20:13 20:13 20:06 20:35 20:43 20:35 21:13 20:36 21:13 20:36 21:35 21:35 21:35 21:35 22:13 21:35 22:13 22:35 23:13 22:35 23:13 22:35 23:37 0:13 23:37 0:13 23:37 0:35 0:58 0:35 0:35 0:35 1:35 1:58

Dreieich-Götzenhain Langener Straße 18:40 18:48 19:10 19:18 19:40 19:48 19:40 19:40 20:18 20:18 20:10 20:40 20:48 20:40 21:18 20:40 21:18 20:40 21:40 21:40 21:40 21:40 22:18 21:40 22:18 22:40 23:18 22:40 23:18 22:40 23:40 0:18 23:40 0:18 23:40 0:40 1:03 0:40 0:40 0:40 1:40 2:03

Dreieich-Offenthal Bahnhof 18:43 18:52 19:13 19:22 19:43 19:52 19:43 19:43 20:22 20:22 20:13 20:43 20:52 20:43 21:22 20:43 21:22 20:43 21:43 21:43 21:43 21:43 22:22 21:43 22:22 22:43 23:22 22:43 23:22 22:43 23:43 0:22 23:43 0:22 23:43 0:43 1:07 0:43 0:43 0:43 1:43 2:07

Rödermk-Urberach Bahnhof 18:47 19:00 19:17 19:30 19:47 20:00 19:47 19:47 20:30 20:30 20:17 20:47 21:00 20:47 21:30 20:47 21:30 20:47 21:47 21:47 21:47 21:47 22:30 21:47 22:30 22:47 23:30 22:47 23:30 22:47 23:47 0:30 23:47 0:30 23:47 0:47 1:15 0:47 0:47 0:47 1:47 2:15

Rödermark-Ober Roden Bahnhof an 18:50 19:10 19:20 19:40 19:50 20:10 19:50 19:50 20:40 20:40 20:20 20:50 21:10 20:50 21:40 20:50 21:40 20:50 21:50 21:50 21:50 21:50 22:40 21:50 22:40 22:50 23:40 22:50 23:40 22:50 23:50 0:40 23:50 0:40 23:50 0:50 1:25 0:50 0:50 0:50 1:50 2:25

Rödermark-Ober Roden Bahnhofsvorplatz ab 18:53 19:26 19:53 19:53 19:53 20:40 20:53 20:53 21:40 20:53 20:53 21:53 21:53 21:53 21:53 22:40 21:53 22:53 23:40 22:53 22:53 23:53 0:40 23:53 23:53 0:53 1:00 1:25 0:53 0:53 0:53 1:53 2:25

Eppertshausen Mitte 18:57 19:30 19:57 19:57 19:57 20:47 20:57 20:57 21:47 20:57 20:57 21:57 21:57 21:57 21:57 22:47 21:57 22:57 23:47 22:57 22:57 23:57 0:47 23:57 23:57 0:57 1:07 1:32 0:57 0:57 0:57 1:57 2:32

Münster (b Dieburg) Zentrum 19:00 19:34 20:00 20:00 20:00 20:52 21:00 21:00 21:52 21:00 21:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:52 22:00 23:00 23:52 23:00 23:00 0:00 0:52 0:00 0:00 1:00 1:12 1:37 1:00 1:00 1:00 2:00 2:37

Dieburg Bahnhofsvorplatz an 19:04 19:37 20:04 20:04 20:04 21:00 21:04 21:04 22:00 21:04 21:04 22:04 22:04 22:04 22:04 23:00 22:04 23:04 0:00 23:04 23:04 0:04 1:00 0:04 0:04 1:04 1:20 1:45 1:04 1:04 1:04 2:04 2:45

Legende:

rsatzverkehr

Ausfall

Zusatzhalt



 

EMPFEHLUNG: Bitte nutzen Sie auch die Verbindungsauskunft unter www.bahn.de sowie weitere Reiseauskunftsmedien. Dort sind die geänderten 
Fahrzeiten ebenso zeitnah abrufbar. 
 

 

unsere Apps 
DB Navigator 
DB Streckenagent 
DB Bauarbeiten 

 

 

weitere Fahrplanänderungen 
bahn.de/bauarbeiten 
 

 

 

Sie haben Fragen? 
Wir helfen gerne unter 
069 244 457 10 
 

 
Stand: 17.04.2025 Bitte beachten Sie, dass sich kurzfristig noch Änderungen ergeben können. 

 
 

 

 

 

 

 

Legende:

rsatzverkehr

Ausfall

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Aufgrund von Bauarbeiten kommt es zwischen dem 26.04.2025 und 29.05.2025 auf      
der Strecke von Dieburg nach Frankfurt (Main) Hbf zu Fahrtausfällen. 
 
Es wird ein Ersatzverkehr (EV) mit Bussen für Sie eingerichtet. 
 
Bitte nutzen sie zwischen Frankfurt (Main) Hbf und Dreieich-Buchschlag die S-Bahn. 
 
Bitte informieren Sie sich noch einmal rechtzeitig vor Beginn Ihrer Reise! 
 
  
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Änderungen gelten nur an den mit Punkten markierten Tagen für aufgeführte Züge. 

 Im EV ist eine Fahrradmitnahme nicht möglich.  

Fahrtausfälle 
Dieburg ► Frankfurt (Main) Hbf 
26. April 2025 – 29. Mai 2025 

Linie EV RB 61 EV RB 61 EV RB 61 EV RB 61 EV EV RB 61 RB 61 RB 61 EV RB 61 EV RB 61 EV RB 61 EV EV RB 61 RB 61 RB 61 EV RB 61 RB 61 EV RB 61 EV RB 61 EV RB 61 RB 61 EV EV RB 61 EV RB 61 RB 61 RB 61 EV EV RB 61
Zugnummer RB 61 15600 RB 61 15602 RB 61 15604 RB 61 15606 RB 61 RB 61 15608 15608 15610 RB 61 15612 RB 61 15614 RB 61 15616 RB 61 RB 61 15618 15620 15620 RB 61 15622 15624 RB 61 15624 RB 61 15670 RB 61 15626 15628 RB 61 RB 61 15628 RB 61 15672 15630 15632 RB 61 RB 61 15632
Samstag, 26. April 2025 l l l l l l l l l l l l

Sonntag, 27. April 2025 l l l l l l l l l l l l

Mo-Mi, 28. - 30. April 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Donnerstag, 1. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l

Freitag, 2. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Samstag, 3. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l

Sonntag, 4. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l

Mo-Fr, 5. - 9. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Samstag, 10. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l

Sonntag, 11. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l

Ersatzverkehr EV-Haltestelle
Dieburg Bahnhofsvorplatz ab 3:59 4:40 5:13 4:44 5:13 5:38 5:44 6:13 6:13 6:13 6:41 6:44 7:11 7:13 7:13 8:13 8:13 8:13 8:14 8:40 8:44 9:13 9:13 9:14 9:13 10:13 10:13 10:14 10:13
Münster (b Dieburg) Zentrum 4:06 4:43 5:16 4:51 5:16 5:42 5:51 6:16 6:16 6:16 6:44 6:51 7:14 7:16 7:16 8:16 8:16 8:16 8:21 8:43 8:51 9:16 9:16 9:21 9:16 10:16 10:16 10:21 10:16
Eppertshausen Mitte 4:11 4:47 5:20 4:56 5:20 5:45 5:56 6:20 6:20 6:20 6:48 6:56 7:17 7:20 7:20 8:20 8:20 8:20 8:26 8:47 8:56 9:20 9:20 9:26 9:20 10:20 10:20 10:26 10:20
Rödermark-Ober Roden Bahnhofsvorplatz an 4:19 4:50 5:23 5:04 5:24 5:49 6:04 6:24 6:24 6:23 6:51 7:04 7:21 7:24 7:24 8:24 8:24 8:24 8:34 8:51 9:04 9:24 9:24 9:34 9:24 10:24 10:24 10:34 10:24
Rödermark-Ober Roden Bahnhof ab 4:19 4:54 4:49 5:24 5:04 5:27 5:34 5:54 6:04 6:04 6:27 6:27 6:24 6:19 6:39 6:34 6:54 6:49 7:09 7:04 7:04 7:29 7:27 7:27 7:34 8:28 8:27 8:34 8:27 8:34 8:57 9:04 9:28 9:27 9:34 9:34 9:27 10:04 9:57 10:28 10:27 10:34 10:34 10:27
Rödermk-Urberach Bahnhof 4:27 4:57 4:57 5:27 5:12 5:31 5:42 5:57 6:12 6:12 6:31 6:31 6:27 6:27 6:44 6:42 6:58 6:57 7:16 7:12 7:12 7:32 7:31 7:31 7:42 8:31 8:31 8:42 8:31 8:42 9:00 9:12 9:31 9:31 9:42 9:42 9:31 10:12 10:00 10:31 10:31 10:42 10:42 10:31
Dreieich-Offenthal Bahnhof 4:33 5:02 5:03 5:31 5:18 5:35 5:48 6:01 6:18 6:18 6:35 6:35 6:32 6:33 6:49 6:48 7:02 7:03 7:20 7:18 7:18 7:36 7:35 7:35 7:48 8:35 8:35 8:48 8:35 8:48 9:04 9:18 9:35 9:35 9:48 9:48 9:35 10:18 10:04 10:35 10:35 10:48 10:48 10:35
Dreieich-Götzenhain Langener Straße 4:38 5:06 5:08 5:36 5:23 5:39 5:53 6:06 6:23 6:23 6:39 6:39 6:36 6:38 6:52 6:53 7:09 7:08 7:23 7:23 7:23 7:41 7:39 7:39 7:53 8:40 8:39 8:53 8:39 8:53 9:09 9:23 9:40 9:39 9:53 9:53 9:39 10:23 10:09 10:40 10:39 10:53 10:53 10:39
Dreieich-Dreichenhain Ludwig-Erk-Schule 4:42 5:09 5:12 5:39 5:27 5:42 5:57 6:09 6:27 6:27 6:42 6:42 6:39 6:42 6:54 6:57 7:12 7:12 7:26 7:27 7:27 7:44 7:42 7:42 7:57 8:43 8:42 8:57 8:42 8:57 9:11 9:27 9:43 9:42 9:57 9:57 9:42 10:27 10:11 10:43 10:42 10:57 10:57 10:42
Dreieich-Weibelfeld Bahnhof 4:44 5:11 5:14 5:41 5:29 5:44 5:59 6:11 6:29 6:29 6:44 6:44 6:41 6:44 6:57 6:59 7:14 7:14 7:28 7:29 7:29 7:46 7:44 7:44 7:59 8:45 8:44 8:59 8:44 8:59 9:14 9:29 9:45 9:44 9:59 9:59 9:44 10:29 10:14 10:45 10:44 10:59 10:59 10:44
Dreieich-Sprendlingen Bahnhof 4:48 5:13 5:18 5:43 5:33 5:46 6:03 6:13 6:33 6:33 6:46 6:46 6:43 6:48 7:00 7:03 7:17 7:18 7:31 7:33 7:33 7:48 7:46 7:46 8:03 8:47 8:46 9:03 8:46 9:03 9:16 9:33 9:47 9:46 10:03 10:03 9:46 10:33 10:16 10:47 10:46 11:03 11:03 10:46
Dreieich-Buchschlag Bahnhof an 4:58 5:16 5:28 5:46 5:43 5:49 6:13 6:16 6:43 6:43 6:49 6:49 6:46 6:58 7:03 7:13 7:20 7:28 7:34 7:43 7:43 7:51 7:49 7:49 8:13 8:50 8:49 9:13 8:49 9:13 9:19 9:43 9:50 9:49 10:13 10:13 9:49 10:43 10:19 10:50 10:49 11:13 11:13 10:49
Dreieich-Buchschlag ab 5:18 5:47 5:50 6:18 6:50 6:50 6:48 7:06 7:21 7:36 7:52 7:51 7:51 8:52 8:50 8:50 9:21 9:51 9:50 9:50 10:22 10:51 10:50 10:50
Neu-Isenburg an 5:24 | 5:54 6:23 6:54 6:54 | 7:09 | 7:39 7:55 7:54 7:54 | 8:53 8:53 9:26 | 9:54 9:54 10:26 | 10:54 10:54
Neu-Isenburg ab | 5:54 6:54 6:54 | 7:10 | 7:57 7:55 7:55 | 8:54 8:54 | 9:54 9:54 | 10:54 10:54
Frankfurt (Main) Süd an | | | | | 7:24 | 8:05 | | | | | | | | | | |
Frankfurt (Main) Hbf an 5:56 6:01 7:01 7:01 7:00 7:34 8:02 8:02 9:01 9:01 9:01 10:01 10:01 10:01 11:01 11:01 11:01

Linie EV RB 61 RB 61 RB 61 EV EV RB 61 EV RB 61 RB 61 RB 61 EV EV RB 61 EV RB 61 RB 61 RB 61 EV EV RB 61 EV RB 61 RB 61 RB 61 EV EV RB 61 EV RB 61 RB 61 RB 61 EV EV RB 61 EV RB 61 RB 61 RB 61 EV EV RB 61 EV RB 61
Zugnummer RB 61 15674 15634 15636 RB 61 RB 61 15636 RB 61 15676 15638 15640 RB 61 RB 61 15640 RB 61 15678 15642 15644 RB 61 RB 61 15644 RB 61 15680 15646 15648 RB 61 RB 61 15648 RB 61 15682 15650 15652 RB 61 RB 61 15652 RB 61 15684 15654 15656 RB 61 RB 61 15656 RB 61 15686
Samstag, 26. April 2025 l l l l l l l l l l l l

Sonntag, 27. April 2025 l l l l l l l l l l l l

Mo-Mi, 28. - 30. April 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Donnerstag, 1. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l

Freitag, 2. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Samstag, 3. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l

Sonntag, 4. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l

Mo-Fr, 5. - 9. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Samstag, 10. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l

Sonntag, 11. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l

Ersatzverkehr EV-Haltestelle
Dieburg Bahnhofsvorplatz ab 11:13 11:13 11:14 11:13 12:13 12:13 12:14 12:13 13:13 13:13 13:14 13:13 14:13 14:13 14:14 14:13 15:13 15:13 15:14 15:13 16:13 16:13 16:14 16:13
Münster (b Dieburg) Zentrum 11:16 11:16 11:21 11:16 12:16 12:16 12:21 12:16 13:16 13:16 13:21 13:16 14:16 14:16 14:21 14:16 15:16 15:16 15:21 15:16 16:16 16:16 16:21 16:16
Eppertshausen Mitte 11:20 11:20 11:26 11:20 12:20 12:20 12:26 12:20 13:20 13:20 13:26 13:20 14:20 14:20 14:26 14:20 15:20 15:20 15:26 15:20 16:20 16:20 16:26 16:20
Rödermark-Ober Roden Bahnhofsvorplatz an 11:24 11:24 11:34 11:24 12:24 12:24 12:34 12:24 13:24 13:24 13:34 13:24 14:24 14:24 14:34 14:24 15:24 15:24 15:34 15:24 16:24 16:24 16:34 16:24
Rödermark-Ober Roden Bahnhof ab 11:04 10:57 11:28 11:27 11:34 11:34 11:27 12:04 11:57 12:28 12:27 12:34 12:34 12:27 13:04 12:57 13:28 13:27 13:34 13:34 13:27 14:04 13:57 14:28 14:27 14:34 14:34 14:27 15:04 14:57 15:28 15:27 15:34 15:34 15:27 16:04 15:57 16:28 16:27 16:34 16:34 16:27 17:04 16:57
Rödermk-Urberach Bahnhof 11:12 11:00 11:31 11:31 11:42 11:42 11:31 12:12 12:00 12:31 12:31 12:42 12:42 12:31 13:12 13:00 13:31 13:31 13:42 13:42 13:31 14:12 14:00 14:31 14:31 14:42 14:42 14:31 15:12 15:00 15:31 15:31 15:42 15:42 15:31 16:12 16:00 16:31 16:31 16:42 16:42 16:31 17:12 17:00
Dreieich-Offenthal Bahnhof 11:18 11:04 11:35 11:35 11:48 11:48 11:35 12:18 12:04 12:35 12:35 12:48 12:48 12:35 13:18 13:04 13:35 13:35 13:48 13:48 13:35 14:18 14:04 14:35 14:35 14:48 14:48 14:35 15:18 15:04 15:35 15:35 15:48 15:48 15:35 16:18 16:04 16:35 16:35 16:48 16:48 16:35 17:18 17:04
Dreieich-Götzenhain Langener Straße 11:23 11:09 11:40 11:39 11:53 11:53 11:39 12:23 12:09 12:40 12:39 12:53 12:53 12:39 13:23 13:09 13:40 13:39 13:53 13:53 13:39 14:23 14:09 14:40 14:39 14:53 14:53 14:39 15:23 15:09 15:40 15:39 15:53 15:53 15:39 16:23 16:09 16:40 16:39 16:53 16:53 16:39 17:23 17:09
Dreieich-Dreichenhain Ludwig-Erk-Schule 11:27 11:11 11:43 11:42 11:57 11:57 11:42 12:27 12:11 12:43 12:42 12:57 12:57 12:42 13:27 13:11 13:43 13:42 13:57 13:57 13:42 14:27 14:11 14:43 14:42 14:57 14:57 14:42 15:27 15:11 15:43 15:42 15:57 15:57 15:42 16:27 16:11 16:43 16:42 16:57 16:57 16:42 17:27 17:11
Dreieich-Weibelfeld Bahnhof 11:29 11:14 11:45 11:44 11:59 11:59 11:44 12:29 12:14 12:45 12:44 12:59 12:59 12:44 13:29 13:14 13:45 13:44 13:59 13:59 13:44 14:29 14:14 14:45 14:44 14:59 14:59 14:44 15:29 15:14 15:45 15:44 15:59 15:59 15:44 16:29 16:14 16:45 16:44 16:59 16:59 16:44 17:29 17:14
Dreieich-Sprendlingen Bahnhof 11:33 11:16 11:47 11:46 12:03 12:03 11:46 12:33 12:16 12:47 12:46 13:03 13:03 12:46 13:33 13:16 13:47 13:46 14:03 14:03 13:46 14:33 14:16 14:47 14:46 15:03 15:03 14:46 15:33 15:16 15:47 15:46 16:03 16:03 15:46 16:33 16:16 16:47 16:46 17:03 17:03 16:46 17:33 17:16
Dreieich-Buchschlag Bahnhof an 11:43 11:19 11:50 11:49 12:13 12:13 11:49 12:43 12:19 12:50 12:49 13:13 13:13 12:49 13:43 13:19 13:50 13:49 14:13 14:13 13:49 14:43 14:19 14:50 14:49 15:13 15:13 14:49 15:43 15:19 15:50 15:49 16:13 16:13 15:49 16:43 16:19 16:50 16:49 17:13 17:13 16:49 17:43 17:19
Dreieich-Buchschlag ab 11:22 11:51 11:50 11:50 12:22 12:51 12:50 12:50 13:22 13:51 13:50 13:50 14:22 14:51 14:50 14:50 15:21 15:51 15:50 15:50 16:21 16:51 16:50 16:50 17:21
Neu-Isenburg an 11:26 | 11:54 11:54 12:26 | 12:53 12:53 13:26 | 13:53 13:53 14:26 | 14:54 14:54 15:26 | 15:53 15:53 | | 16:53 16:53 |
Neu-Isenburg ab | 11:54 11:54 | 12:54 12:54 | 13:54 13:54 | 14:54 14:54 | 15:55 15:55 | | 16:54 16:54 |
Frankfurt (Main) Süd an | | | | | | | | | | | | | | | 16:30 | | | 17:31
Frankfurt (Main) Hbf an 12:01 12:01 12:01 13:01 13:01 13:01 14:01 14:01 14:01 15:01 15:01 15:01 16:03 16:03 16:03 17:02 17:02 17:02

Linie RB 61 RB 61 EV EV RB 61 EV RB 61 RB 61 RB 61 EV EV RB 61 EV RB 61 RB 61 RB 61 EV EV RB 61 EV RB 61 RB 61 RB 61 RB 61 EV RB 61 EV RB 61 EV RB 61 EV RB 61 RB 61 EV RB 61 EV RB 61 RB 61 EV RB 61 EV RB 61 RB 61 EV
Zugnummer 15658 15660 RB 61 RB 61 15660 RB 61 15688 15662 15664 RB 61 RB 61 15664 RB 61 15690 15666 15668 RB 61 RB 61 15668 RB 61 15466 15466 15466 15692 RB 61 15694 RB 61 15694 RB 61 15694 RB 61 15696 15696 RB 61 15696 RB 61 15698 15698 RB 61 15698 RB 61 15460 15460 RB 61
Samstag, 26. April 2025 l l l l l l l l l l l l l l

Sonntag, 27. April 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l

Mo-Mi, 28. - 30. April 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Donnerstag, 1. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l

Freitag, 2. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Samstag, 3. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l

Sonntag, 4. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l

Mo-Fr, 5. - 9. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Samstag, 10. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l

Sonntag, 11. Mai 2025 l l l l l l l l l l l l l l l l

Donnerstag, 29. Mai 2025 l l l l

Ersatzverkehr EV-Haltestelle
Dieburg Bahnhofsvorplatz ab 17:13 17:13 17:14 17:13 18:13 18:13 18:14 18:13 19:13 19:13 19:14 19:13 20:14 20:13 20:13 20:13 20:13 21:13 21:14 21:13 21:13 22:14 22:13 22:13 22:13 23:14 23:13 23:13 23:13 0:14 0:13 0:13
Münster (b Dieburg) Zentrum 17:16 17:16 17:21 17:16 18:16 18:16 18:21 18:16 19:16 19:16 19:21 19:16 20:21 20:16 20:16 20:16 20:16 21:16 21:21 21:16 21:16 22:21 22:16 22:16 22:16 23:21 23:16 23:16 23:16 0:21 0:16 0:16
Eppertshausen Mitte 17:20 17:20 17:26 17:20 18:20 18:20 18:26 18:20 19:20 19:20 19:26 19:20 20:26 20:20 20:20 20:20 20:20 21:20 21:26 21:20 21:20 22:26 22:20 22:20 22:20 23:26 23:20 23:20 23:20 0:26 0:20 0:20
Rödermark-Ober Roden Bahnhofsvorplatz an 17:24 17:24 17:34 17:24 18:24 18:24 18:34 18:24 19:24 19:24 19:34 19:24 20:34 20:24 20:24 20:24 20:24 21:24 21:34 21:24 21:24 22:34 22:24 22:24 22:24 23:34 23:24 23:24 23:24 0:34 0:24 0:24
Rödermark-Ober Roden Bahnhof ab 17:28 17:27 17:34 17:34 17:27 18:04 17:57 18:28 18:27 18:34 18:34 18:27 19:04 18:57 19:28 19:27 19:34 19:34 19:27 20:34 20:27 20:27 20:27 20:28 20:34 21:27 21:34 21:27 21:34 21:27 22:34 22:27 22:27 22:34 22:27 23:34 23:27 23:27 23:34 23:27 0:34 0:27 0:27 0:34
Rödermk-Urberach Bahnhof 17:31 17:31 17:42 17:42 17:31 18:12 18:00 18:31 18:31 18:42 18:42 18:31 19:12 19:00 19:31 19:31 19:42 19:42 19:31 20:42 20:31 20:31 20:31 20:31 20:42 21:31 21:42 21:31 21:42 21:31 22:42 22:31 22:31 22:42 22:31 23:42 23:31 23:31 23:42 23:31 0:42 0:31 0:31 0:42
Dreieich-Offenthal Bahnhof 17:35 17:35 17:48 17:48 17:35 18:18 18:04 18:35 18:35 18:48 18:48 18:35 19:18 19:04 19:35 19:35 19:48 19:48 19:35 20:48 20:35 20:35 20:35 20:35 20:48 21:35 21:48 21:35 21:48 21:35 22:48 22:35 22:35 22:48 22:35 23:48 23:35 23:35 23:48 23:35 0:48 0:35 0:35 0:48
Dreieich-Götzenhain Langener Straße 17:40 17:39 17:53 17:53 17:39 18:23 18:09 18:40 18:39 18:53 18:53 18:39 19:23 19:09 19:40 19:39 19:53 19:53 19:39 20:53 20:39 20:39 20:39 20:40 20:53 21:39 21:53 21:39 21:53 21:39 22:53 22:39 22:39 22:53 22:39 23:53 23:40 23:40 23:53 23:40 0:53 0:39 0:39 0:53
Dreieich-Dreichenhain Ludwig-Erk-Schule 17:43 17:42 17:57 17:57 17:42 18:27 18:11 18:43 18:42 18:57 18:57 18:42 19:27 19:11 19:43 19:42 19:57 19:57 19:42 20:57 20:42 20:42 20:42 20:43 20:57 21:42 21:57 21:42 21:57 21:42 22:57 22:42 22:42 22:57 22:42 23:57 23:43 23:43 23:57 23:43 0:57 0:42 0:42 0:57
Dreieich-Weibelfeld Bahnhof 17:45 17:44 17:59 17:59 17:44 18:29 18:14 18:45 18:44 18:59 18:59 18:44 19:29 19:14 19:45 19:44 19:59 19:59 19:44 20:59 20:44 20:44 20:44 20:45 20:59 21:44 21:59 21:44 21:59 21:44 22:59 22:44 22:44 22:59 22:44 23:59 23:45 23:45 23:59 23:45 0:59 0:44 0:44 0:59
Dreieich-Sprendlingen Bahnhof 17:47 17:46 18:03 18:03 17:46 18:33 18:16 18:47 18:46 19:03 19:03 18:46 19:33 19:16 19:47 19:46 20:03 20:03 19:46 21:03 20:46 20:46 20:46 20:47 21:03 21:46 22:03 21:46 22:03 21:46 23:03 22:46 22:46 23:03 22:46 0:03 23:47 23:47 0:03 23:47 1:03 0:46 0:46 1:03
Dreieich-Buchschlag Bahnhof an 17:50 17:49 18:13 18:13 17:49 18:43 18:19 18:50 18:49 19:13 19:13 18:49 19:43 19:19 19:50 19:49 20:13 20:13 19:49 21:13 20:49 20:49 20:49 20:50 21:13 21:49 22:13 21:49 22:13 21:49 23:13 22:49 22:49 23:13 22:49 0:13 23:50 23:50 0:13 23:50 1:13 0:49 0:49 1:13
Dreieich-Buchschlag ab 17:51 17:50 17:50 18:21 18:51 18:50 18:50 19:21 19:51 19:50 19:50 20:51 20:51 20:51 20:51 21:50 21:50 21:50 22:50 22:50 22:50 23:51 23:51 23:51 0:50 0:50
Neu-Isenburg an | 17:53 17:53 | | 18:54 18:54 19:26 | 19:54 19:54 20:54 20:54 20:54 20:55 21:53 21:53 21:53 22:53 22:53 22:53 23:54 23:54 23:54 0:54 0:54
Neu-Isenburg ab | 17:54 17:54 | | 18:54 18:54 | 19:54 19:54 20:55 20:55 20:55 20:55 21:54 21:54 21:54 22:54 22:54 22:54 23:55 23:55 23:55 0:54 0:54
Frankfurt (Main) Süd an | | | 18:31 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Frankfurt (Main) Hbf an 18:01 18:01 18:01 19:01 19:01 19:01 20:01 20:01 20:01 21:01 21:01 21:01 21:01 22:01 22:01 22:01 23:01 23:01 23:01 0:02 0:02 0:02 1:01 1:01


